2024 年 11 月 14 日

各 位

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月期第 3 四半期連結会計期間において特別損失を計上いたしましたので下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

閉店の意思決定がされた店舗および収益性の低下がみられた店舗について「固定資産の減損に係る会計

基準」に基づき、第 3 四半期において減損損失として 226 百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、本日公表の「2024 年 12 月期 第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

反映しております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 フ ジ オ フ ー ド グ ル ー プ 本 社

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （東証プライム コード番号 2752）

問合せ先 取 締 役  経 営 企 画 部 長  藤 尾 英 雄

ＴＥＬ 06-6360-0304